



Arne Holgersen & Co. A/S

Stationsvej 16
5683 Haarby
CVR-nr. 33132514

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.10.2020

Arne Holgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arne Holgersen & Co. A/S

Stationsvej 16

5683 Haarby

CVR-nr.: 33132514

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Kurt Munkedal

Palle Jørn Rasmussen

Arne Holgersen

Direktion

Arne Holgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg og reparationer af håndskydevåben.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 181 t.kr. mod et overskud på 110 t.kr. sidste år og betegnes af ledelsen som utilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		224.590	622.271
Personaleomkostninger	1	(370.343)	(381.608)
Af- og nedskrivninger		(45.880)	(46.894)
Driftsresultat		(191.633)	193.769
Andre finansielle omkostninger		(41.184)	(52.125)
Resultat før skat		(232.817)	141.644
Skat af årets resultat	2	51.042	(31.492)
Årets resultat		(181.775)	110.152
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(292.375)	2.152
Resultatdisponering		(181.775)	110.152

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		944.605	988.122
Produktionsanlæg og maskiner		3.701	5.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.815	2.593
Materielle aktiver	3	950.121	996.001
Anlægsaktiver		950.121	996.001
Fremstillede varer og handelsvarer		861.257	1.057.862
Varebeholdninger		861.257	1.057.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.572	76.308
Udskudt skat		26.650	0
Andre tilgodehavender		24.200	28.645
Periodeafgrænsningsposter		27.578	33.055
Tilgodehavender		118.000	138.008
Likvide beholdninger		292.213	468.746
Omsætningsaktiver		1.271.470	1.664.616
Aktiver		2.221.591	2.660.617

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		11.428	24.198
Overført overskud eller underskud		345.053	624.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		967.081	1.256.856
Udskudt skat		0	24.392
Hensatte forpligtelser		0	24.392
Skyldig selskabsskat		0	33.634
Langfristede gældsforpligtelser		0	33.634
Modtagne forudbetalinger fra kunder		53.718	21.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.959	142.093
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		858.882	1.037.252
Skyldig selskabsskat		33.493	5.354
Anden gæld		110.458	139.048
Kortfristede gældsforpligtelser		1.254.510	1.345.735
Gældsforpligtelser		1.254.510	1.379.369
Passiver		2.221.591	2.660.617

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	24.198	624.658	108.000	1.256.856
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Overført til reserver	0	(12.770)	12.770	0	0
Årets resultat	0	0	(292.375)	110.600	(181.775)
Egenkapital ultimo	500.000	11.428	345.053	110.600	967.081

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	364.786	376.249
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Andre personaleomkostninger	2.149	1.951
	370.343	381.608
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	33.634
Ændring af udskudt skat	(51.042)	(2.132)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(10)
	(51.042)	31.492

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.646.769	516.435	286.350
Kostpris ultimo	1.646.769	516.435	286.350
Opskrivninger primo	409.295	0	0
Opskrivninger ultimo	409.295	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.067.942)	(511.149)	(283.757)
Årets afskrivninger	(43.517)	(1.585)	(778)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.111.459)	(512.734)	(284.535)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	944.605	3.701	1.815

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 375 t.kr. i ejendomme. Bankgælden udgør pr. 30.06.2020 0 kr.
